平成29年５月30日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目10番18号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 岡本 晴彦

 (コード番号：3387 東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

人事異動（執行役員人事）に関するお知らせ

当社は、平成29年５月30日開催の取締役会において、下記のとおり新たに執行役員を選任いたしましたので、

お知らせいたします。

記

  新任執行役員（平成29年６月１日付）

氏    名 新 役 職 名 現 役 職 名

川口 清司

執行役員

クリエイト・レストランツ・アジア

（シンガポール）

マネージング・ディレクター

クリエイト・レストランツ・アジア

（シンガポール）

マネージング・ディレクター

【ご参考】執行役員一覧（平成29年６月１日付）

執行役員（再任） 池田  宏 株式会社クリエイト・レストランツ代表取締役社長

執行役員（再任） 石井 克二 株式会社グルメブランズカンパニー代表取締役社長

執行役員（新任） 川口 清司 クリエイト・レストランツ・アジア（シンガポール）

マネージング・ディレクター

以上